capitaneus nostre maiestatis, cum germano fratre suo Georgio de predicta 

Zapolya similiter comité perpetuo eiusdem terre Scepusiensis in predictas 10 

conditiones nobis et huic regno per literas sigillis ipsorum consignatas 

iurent et promittant : quod scilicet idem dux Casimirus ac heredes et 

officiales sui eiusmodi conditiones fideliter et inviolabiliter observabunt, 

et hoc in eum finem, ut sicuti huiusmodi officii collatio est expers et va- 

cua omni suspicione mali futuri, ita universis dominis et regnicolis huius 15 

regni nostri Hungarie magis grata esse possit et accepta. Ad quas qui- 

dem conditiones et omnia que in eis contenta sunt memoratus dominus 

dux Casimirus viva voce corporaliter coram nostra maiestate iuravit et 

promisit, imo et mediantibus literis suis chyrographo proprio ac sigillé 

authentico suo assignatis, quod videlicet in conservatione et restitutione 20 

predicti ducatus sine omni dolo fraude et calumnia fideliter ut bonum et 

constantem ducem decet sese observare 1). Et ad hec omnia etiam pre- 

fatum filium suum Wenzeslaum cunctosque heredes et posteritates suas 

obligabit, ut iurare et compromittere debeant et teneantur. Imo damus 

et conferimus harum nostrarum quibus secretum sigillum nostrum, quo 25 

ut rex Hungarie utimur, est appensum vigore et testimonio literarum 

mediante.

Datum Bude in feste epiphaniarum domini anno eiusdem mdxv, 

regnorum nostrorum Hungarie anno xxv, Bohemie vero xlv.

Commissio propria domini regis. 30 

Abschrift in Handschrist 208 der Breslaner Stadtbibliothet n. 37. Gedrudt Bei 
Sommersberg I, 1065 und daraus bei Prat Annal. Hung. IV, 361.

95. 1521 Mai 11.

1521 König Ludwig bon Ungarn und Böhmen bestätigt als oberster Herzog
SH« 11. Schlesien dem Balthasar Welczet bon Gutland und Hultschin, sowie seines 35 

Bruders Söhnen Nikolaus und Melchior und ihrer aller Erben das bon Herrn 
Georg bon Schellenberg erkaufte Gut Loslau 2) in Oberschlesien liegend, wel-

1) Der Iufinitiv (auc bei Sommersberg) fällt aus der Construction, es müßte ob- 
servabit heiszen. 2,' Vergí. 1506 Mai 22.
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ches toor diesem juin Fürstenthum Jägerndorf gehörig gewesen War, und ver- 
leiht ihnen auf Grund des eingerückten Privilegiums Don 1506 Mai 22 alle 
Rechte und Freiheiten, welche in diesem Privileg König Wladyslaw bem Georg 
von Schellenberg als Besitzer des Gutes Loslau ertheilt hatte.

5 Dan na Budinie tu sobothu powstupeny beziehe syna na nebe letha 
gehe patnaczisteho dwaczateho gedneho kralowstwy nassych Uherského